[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2013г.                                       с. Знаменка                                    № 52-П

О размещении муниципального заказа на выполнение работ по развитию и модернизации улично-дорожной сети (Ремонт  участка автомобильной дороги по ул. Красных Партизан  с. Верхняя Коя Минусинского района Красноярского края)

На основании Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" с изменениями и дополнениями, в целях обеспечения эффективного и рационального расходования средств муниципального бюджета, руководствуясь ст.17, 31 Устава Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве способа размещения заказа на  выполнение работ по развитию и модернизации улично-дорожной сети (Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Красных Партизан с. Верхняя Коя Минусинского района Красноярского края)  – аукцион в   электронной форме.

2. Утвердить  Документацию об аукционе на выполнение работ по развитию и модернизации улично-дорожной сети (Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Красных Партизан с. Верхняя Коя Минусинского района Красноярского края)  (прилагается).

3. Утвердить Положение об аукционной комиссии по размещению заказа на выполнение работ по развитию и модернизации улично-дорожной сети (Ремонт  участка автомобильной дороги по ул. Красных Партизан с. Верхняя Коя  Минусинского района Красноярского края) (прилагается)

4. Утвердить состав аукционной комиссии по размещению заказа на выполнение работ по развитию и модернизации улично-дорожной сети (Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Красных Партизан с. Верхняя Коя  Минусинского района Красноярского края) согласно приложению 1.

5. Назначить заместителя главы сельсовета Рыбкину Ольгу Семеновну ответственным за:

· подготовку, размещение, предоставление, разъяснение положений аукционной документации;

· своевременное уведомление членов Комиссии о месте, дате и времени проведения заседания Комиссии;

· информационное обеспечение деятельности Комиссии;

· подготовку и направление сведений о заключении и об исполнении контрактов, заключенных по итогам размещения заказов.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                 О. В. Романченко

Приложение 1

к постановлению администрации

        Знаменского сельсовета

         от 16.07.2013   № 52-П

Состав  аукционной комиссии по

 размещению муниципального заказа  на выполнение работ по развитию и модернизации улично-дорожной сети (Ремонт  участка автомобильной дороги по ул.Красных Партизан с. Верхняя Коя Минусинского района Красноярского края)

Романченко О. В.    –  глава сельсовета, председатель аукционной
комиссии;

Рыбкина О.С.
    –  зам. главы сельсовета,
зам. председателя аукционной комиссии;

Логинова Н. П.
    –   главный бухгалтер,
секретарь аукционной комиссии;

Члены комиссии:

Самсонова О.Г.
–
главный специалист отдела экономики, предпринимательской

деятельности и инвестиций администрации Минусинского района;

Кудрина И.Н.
–
специалист 1 категории отдела экономики, предпринимательской

деятельности и инвестиций администрации Минусинского района

Глава  сельсовета                                                                        О. В. Романченко